主旨：

說明：

國立勤益科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月8日

發文字號：
勤益科大產字第1134000040號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本校辦理「2024地方創生創意會展行銷創業競賽」

活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵師生踴躍參與，請查

照。

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

​

本競賽旨在邀請大專院校的學生組隊，提出創意且可行

的地方問題解決方案，提出永續性、公益性及在地共好

性之地方創生事業構想，以加速並協助地方發展創生事

業，落實推動地方創生的目標。

競賽主題以地方創生為競賽議題，進行「在地農業、文

化創意、地域特色」零售營運，由參賽隊伍尋找符合主

題之產品，運用所學之行銷策略，於會展現場進行展攤

銷售，並以「歲月復古、老派翻新」為設計主題。

競賽資訊如下：

獎勵方式：

第一名：獎金15,000元整、參賽者獎狀各一紙，取1
組。

第二名：獎金10,000元整、參賽者獎狀各一紙，取1
組。

第三名：獎金5,000元整、參賽者獎狀各一紙，取1組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市太平區坪林里中山路二
段57號

聯絡人
：
陳品秀
聯絡電話
：
04-23924505#2471
傳真
：
04-23931260
電子信箱
：
frida@ncut.edu.tw

1130015286

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

４、

５、

６、

７、

８、

９、

(二)
(三)

(四)
四、

。

金龍獎：獎金8,000元整、參賽者獎狀各一紙，取1
組。

優勝：獎金2,000元整、參賽者獎狀各一紙，取數

組。

最佳銷售獎：獎金1,500元整，參賽者獎狀各一紙，

取1組。

最佳攤位佈置獎：獎金1,500元整，參賽者獎狀各一

紙，取1組。

最佳團隊精神獎：獎金1,500元整，參賽者獎狀各一

紙，取1組。

國立勤益科技大學創業圓夢加碼獎：獎金20,000元
整，共6組。

參賽方式：請見附件競賽辦法。

報名及文件上傳截止日：即日起至2024年5月6日(星期

一)。
決賽日期：2024年5月25日(星期六)。

聯絡窗口：本校產學營運處-陳小姐，電話：(04)2392-45
05分機2471，Email：frida@ncut.edu.tw 。

正本：公私立大專校院

副本：本校產學營運處 113/04/08
15:47:57

第2頁，共2頁